
 

 

 

 

Vážení,  

dovolte mi zveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, týkající se části 1. 

 
DOTAZ 1: 
Prosím Vás o doplnění specifikace vybavení nábytku do tříd:  
 
Učebna cizích jazyků:  
U policové skříně s dveřmi prosím o upřesnění, zda požadujete plná záda z materiálu LTD tl. 18 mm (stabilita) a 
panty s pomalým dovíráním a hrany dveří ohraněné ABS hranou tl. min. 2 mm (bezpečnost)?  
 
Učebna fyziky a chemie:  
U demonstračního stolu pro elektrickou výbavu Vás prosíme o doplnění celkových rozměrů pultu, dále pak 
vybavení pultu (zásuvkové skříně, policové skříně s dveřmi/otevřené atd.), materiálu pracovní desky (např. HPL 
postforming, HPL kompakt, keramická dlažba, umělý kámen), informace, zda požadujete zamykání pultu.  
Ve specifikaci předmětu plnění je předepsáno 5 umyvadel s baterií SV/TV do středového žákovského panelu a 1 
umyvadlo s baterií SV/TV do učitelské katedry. Požadujete laboratorní baterie, vyrobené z mosazi s chemicky 
odolnou povrchovou úpravou a vyměnitelnou olivkou pro napojení hadice? Umístěni v katedře se myslí umístění 
do demonstračního stolu pro elektrickou výbavu?  
 
U laboratorního stolu fyzikální a chemické učebny požadujete výlevku, bude tedy součástí stolu také laboratorní 
baterie? Jaký rozměr má mít kameninová výlevka?  
 
Prosíme u upřesnění umístění elektroinstalace. Názvy (popis) ve specifikaci nesedí s názvy ve výkazu výměr. 
Dále prosíme o poskytnutí projektové dokumentace učebny, ze které bude zřejmé, kde dojde k napojení na 
stavbu, kudy budou rozvody vedeny apod. 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Učebna cizích jazyků:  
Policová skříň s dveřmi – se třemi policemi, vyrobená z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm, ukončená 2 mm 
ABS hranou, dvířka s panty s tichým dorazem, umožňují otevření dvířek až do 180 st., výška 120 cm. 
 
Učebna fyziky a chemie:  
Rozměr demonstračního stolu - délka 2 600 mm, hloubka 800 mm, výška 900 mm 
Rozměr katedry - délka 1 600 mm, hloubka 800 mm, výška 760 mm 
Celkový rozměr – délka 4 200 mm, hloubka 800 mm, proměnná výška 
Vybavení katedry – zásuvky min. 3 KS 
Vybavení demonstračního stolu – policová skříň s dvířky 
Materiál – pracovní desky budou z Postformingu 
Požadavek na zamykání celého pultu – ano 
Požadavek na 1 umyvadlo zapuštěné do demonstračního stolu s baterií stojánkovou pro studenou i teplou vodu 
s požadavkem laboratorní baterie s chemicky odolnou povrchovou úpravou, není požadavek pro napojení hadice. 
Požadavky na umyvadla v žákovském panelu jsou stejná.  
Umyvadlo bude z polypropylenu (PP) s použitím výlevky. Pevně přivařené umyvadlo o rozměru 400/400/250 mm. 
Připravenost rozvodů je v podlaze přímo ve středovém boxu ke každé řadě žákovských stolů. Na stavbě je 
připravenost pro vodu a kanalizaci, tak i pro elektro právě ve středovém boxu, odtud se budete napojovat. 
Rozvody k umyvadlu budou napojeny přímo pod umyvadlo (voda a kanalizace), elektrické rozvody budou vedeny 
ve žlabu pod stolem. Umyvadla budou zapuštěná do desky. 
Zadavatel přikládám nákres učebny fyziky a chemie. 



 

 

 

 
Zadavatel upravuje názvy (dle výkazu výměr - Příloha č. 3a Výkaz výměr pro část 1) v Příloha č. 1a Specifikace 
předmětu plnění pro část 1: 
 
Původní název / platný název: 
Učebna cizích jazyků / učebna cizích jazyků 
Učebna PC / ICT učebna 
Učebna chemie / učebna fyziky a chemie 
 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11.11.2022, 8:00. 

 
 
Jedná se o tyto přílohy:  
PŘÍLOHY K VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 

 

Jménem zadavatele  
Michaela Maxová, ARTENDR 
 


